aliquo, non obftante) pro pleno Capitulo, in perfonis comparentiurri,.

pronunciantes et pronunciamus, in his fciiptis. fVill. Stanley,

His m Ordine ita geftis, Nos, Prsefidens antediclus, de confimilibus

voluntate, confenfu et mandato eorundem Canonicorum et Prsebendari-

orum, tunc prsefentium, quafdam Monitionem et
i
Proteftationem> in

fcriptis fimul redadas et conceptas, fecimus et publice legimus tunc et

ibidem, tenorem fequentemy
de verbo in verbum, in fe continentes

:

In Dei Nomine Amen. Nos Gulielmus Stanlev, facns Theo- Monithet

logiac Profeffor, hujus Ecclefia? Cathedralis, Sancti Pauli London, Ca- Pro(i/?ath

nonicus reiidentiarius et ftagiarius, ac Prsefidens Capituli ejufdem Ec- 2?f
r

^jjj£[j!

clefix, Decanatu, five Dignitate Decanali ibidem, jam vacante, vice w*H* et **-

noftra, ac vice et nomine omnium et fingulorum Canonicorum, &%r
rfaf^;&^

Confratrum noftrorum, hic praefentium, monemus omnes et fingulos,v^ inEiem-

/u/penfbsy excommunicatos et interdicJos (fi qui forfan, inter Nos, hie
one Decar̂

jam fint) qiti de Jure, Coniuetudine, aut quavis alia Occafione, iiia

causi, in prsefenti Eiectionis Negotio intereffe non debent, quod de
hac Domo Capitulari jam recedant, ac Nos et alios de praeienti Capi-

tulo, ad quos Jus et Poteftas eligendi pertinet, libere eligere permittant

;

proteftando, omnibus via modo et Juris forma, melioribus et efficaciori-

bus, quibus melius et efficacius pofTumus et debemus, nomine noftro,

ac vice et nomine omnium et fingulorum Canonicorum, Prxbendario-
rum et Confratrum noftrorum, hic jam comparentium, quod non eft

noftra nec eorum voluntas tales admittere, tanquam Jus vocis et Inter-

effe, in hujufmodi Electione, habentes, aut procedere vel eligere cuni

eifdem ; immo volumus et volunt, quod Voces talium (fi qui poftmodum
leperiantur,
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Dcccwrts,ex reperiantur, quocl abfit, intervenifTe in hujuimodi Elecrrone) nullum
antt^ud prxftent Auxilium ; nec afferant alicui Nocumentum

; fid ProceiTus
] urJatione^

pro non receptis, et non habitis, nulliique et invalidis, penitus ct

fX_A^O omnino habeantur et confeantur ; Canonicos vero omncs, prxfentes,

Integer pro pleno Capitulo EccleJix prxdiche habendos et cenfendos ibre deberc
Proceflus. pronunciamus et declaramus, in his icriptis. WUL Stanley.

^OfT-Vi Conftqnwtcr, declarato publice per prxfatum Johannem Harwood,
i,adpro- Legum Doctorem, DireBorem antediclum Capituli : Qtiia propttr di-

'
. njerfas, &c. expontifque per eum luculenter tribus Modis Elcctionis, ac

Decani, cunctis Canonicis ibidem prcicntibus interrogatis, iecundum quem Mo-
w dum., five quam Viam illarum trium, in hujuimodi Eleclionis Negotio

mpro-
proce^cre yoluerint, Nos, Prxfidens et Capitulum, antedi&i, de et fu-

per Forma Elcctionis hujufmodi, ac per quam Viam five Formam fue-

rit procedendum, ad Elcctionem novi et futuri Decani, Ecclefix veftrx

Cathedralis prxdiclx, diligcnter tra&avimus ; ac tundem, Nobis et om-
nibus aliis Canonicis fupradi&is (ut prxfertur) tunc et ibidem prxfen-

•tibus, et Capitulum in ea parte facientibus, vifum eft et placuit, in

diclo Elcctionis Negotio, per Viam fiue Formam Compromiffi procedere
;

ac per illam Viam five Formam rite et legitime procedentes, Compro-

mijfaritts, in hac parte eleEius, reverendum virum Franciscum Hare,
iacrx Thcologix Profcfforem, Canonicum refidentiarium et ftagiarium

Ecciefix Cathedralis San&i Pauli London prxdidfcr, et Prxbendarium
Prxbcndx de Portpool, in di&aj Ecclefix Cathedralis Sancti Pauli Lon-
don Decanum elegit, in communi

;
prout in Schednld per prxfatum

Compromifjarium, de confenfu noftro etConfratrum noftrorum perlecta,

dilucidius liquet ct apparet. Cttjus ScheduU tenor fequitur, in haec

vcrba.

i^L^itm' *N -^ EI ^OMINE Amen. Cum vacante nuper Decanatu, five Dig-

nisDecanUper nitatc Decanali, Eccleilae Cathedralis Sancti Pauli London, per Refigna-
Comprttnija- tioncm rcvcrendi viri Henrici Godolphin, facrx; Thcologias Profeffo-

ris, ultimi Dccani ejuidem, njocatis ct legitime prxmonitis, ad Ele&io-

Jr.tun.' nem iuturi Decani hujus Ecclcfuc, ommbus tt fingttlis qui, de Jure vel

Conihetudinc dichr. Ecclcfiae, ad Eicctionem hujuimodi iucrint evocan-

di, ac omnibus qui debuerint, aut poterint, hujulmodi Eleclionis Ncgo-
tio commode intereffc, in ^Domo Capitulari prasfatas Ecclefix, Termino,

ad dictam Elcctioncm celcbrandam, compctcnti pr^fixo et aftignato,

prsefentilms ct capitulariter congregatis, placmt Prxfidcnti Capituli Ec<-

defix Cathedralis prxdictx, ct ejufdem Ecclefix Capitulo, nemine con-

tradicentc rel difcrcpantc, ptr Viam five iormarn CompromifJt\ dc fu-

turo Ecclcfix prxdictx Dccano providerc \ ct mihi Francisco Astrev,

(acra5 Thcologiae Proicflbri, Theiaurario Ecclefias Cathedralis pnedicbu,

necnon Praebcndario Praebendae de Hoxton, Jus et Vocem, in hujul-

modi Elcctionis Ncgotio, habcnti, Compromijjario in hac partc ipccialitcr

et
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*t legitime electo, plenam et liberam dederint et conceflerint Poteftatem, Dtcamsj*

Authoritatem, et Mandatum fpeciale, die ifto, antequam ab hac Domo antiqu&

Capitulari et recederem et recederint, et Capitulo durante, unum Vi- vjjS?^*
rum habilem et idoneum ac legitimum, in quem majorem partem Capi- C\J\*/~\
tuli (Coniultatione cum ipfis praehabita) viderit inclinari, in Deca- Inceger

num Ecclefiae mcmoratas eligendi
;
prout, ex tenore dicti Compromiffi, Procefllis.

manifefte liquet et apparet ; videlicet : Ego Franciscus Astrey, facrae <->*V"\*$

Theologias Profeflbr, Thefaurarius Ecclefias Cathedralis prsedictae, nec-

non Pracbendarius Prsebendx de Hoxton, Onus Compromiffi hujufmodi

acceptans, in reverendum virum Franciscum Hare, facrac Theologiae

Proieflbrem, Canonicum refidentiarium ct ftagiarium Ecclefiae Cathc-

dralis prasdictae, ac Praebendarium Pr^bendx de Portpool, Votum meum,
et Vota reliquorum Confratrum meorum, Canonicorum prasdiclorum,

jam prsefentium, dirigens, Virum utique providum et difcretum, Lite-

rarum Scientia, Vita et Moribus, merito etiam per Literas Regias,

Nobis commendatum, liberum, et de Matrimonio legitimo procreatum,

atque ^Etatc legitima et Ordine Sacerdotali conftitutum, in Spirituali-

bus et Tcmporalibus plurimum circumfpectum et leientem, volentem
et valentem Jura et Libertates diclae Ecclefiae tueri et dcfendere, nomi-
nc meo Viceque loco et nomine totius Capituli, ejufdem Ecclefiae prce-

diclx, eundcmreverendumvtrum Franciscum Hare, iacrss Theologiae

Profeflbrem, praemiflbrum fuorum meritorum intuitu, in Decanum ejuf-

dcm Ecclefiae Cathedralis San&i Pauli London, infra tempus mihi, ad
hoc, datum et aflignatum, eligo in communi, et eidem Ecclefiae provi-

leo de eodem, in his icriptis. Fra. Afirey.
"' Nosverb, Praefidens et Capitulum, antedicci, prasfatam Ele&ionem^a ulterhr*

et Perlbnam ele&am, utpote rite et legitime facram et celebratam ac- '* Ca?ltul°'

ceptantes, ac eaidem ratas, gratas et firmas habentes, eundem revtren-

dum vtrum Franciscum Hare, facras Theologiae Profeflbrem, ele&um
in Decanum Ecclefix Cathedralis, San&i Pauli London, pra:di&& (qua-

tenus in Nobis fuit, aut eft) acceptavimus ; et memorato venerabili viro

Johanni Harwood, Legum Do&ori, Dire&ori antedi&o, Poteftatem
dedimus, Electionem noftram hujuimodi, et Perfonam ele&am, Clero

et Populo publicandi, declarandi, et manifeftandi
;
prout moris eft, ac

in fimilibus (de ufu laudabili) fieri aflblet : Infuper etiam, communi
noftro conienfu, Procuratorium conceflum eft, certis Peribnis in eodem
mentionatis, Elecfionem pradiciam, tam praefato Decano electo, viva
voce, fignificandi et intimandi, cum rcquifitione ejufdem Confenfus,

Iquam

eandem certificandivcftrx reverendae Paternitati; ficut in praedicto

Procuralorio plenius apparet.

Poftremb vero Nos, Prafidens et Capitulum, antedi&i, Domum no-
ftram Capitularem egredientes, et Chorum Ecclefix intrantes, Hymnum,

n
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Decanus^ex Te T>eum laudamus, in fermone vulgari, per Miniftros Chori fblemni-
antiqud ter decantari fecimus.

\£r\j Qu* omnta et fingula veftras reverendac Paternitati, pro Officii noftri

Psi/WH debito, duximus fignificanda ; humiltter fupplicantes, quatenus Ele&io-
Integer nem prasdictam (ut prxmittitur) rite et canonice celebratam, Autho-

Procedus. ritate veftra Ordinaria confirmare, cateraque in ea parte neceffaria, ieu

Ccnfin^ti^
quomodolibet opportuna, veftro in hac parte incumbcntia facere et

VeritatisAao- exequi dignemini, cum favore; ut Deo Optimo Maximo, bonorum
™^'*^^omnium largitore, fkvente et opitulante, dictus Ele&us etConfimatus
Capituiari. Nobis praseffe valeat, utiliter, et prodeffe ; ac Nos

y
fub eo et eju , regi-

mine bono, poffumus Deo in didta Ecclefia militare. Et ut, dt pra-

mifjorum Ventate, Paternitati veftras reverendse abundc conftare poflitr

Nos, Pra^fidens et Capitulum, antedi&i, prxientem Ele&ionis noftr<e

Proceffum, Signo, Nomine et Cognomine, atque Subicriptione Notarii

publici fubicripti fignari et iubfcribi, noftrique Sigilli communi Appen-
fione juffimus et fecimus communiri. Acla fuerunt hax omnia et fin-

gula prxmiffa, iiib modo et forma iiiperius annotatis, dicto vicefim.o

1726. iexto die menfis Octobris, anno Domini Millefimo feptingentefimo vi-

cefimo iexto.

Atteftatio Je- Et Ego ThomasTyllott , London Dicecefi natus, Tublicus Authori-
juper etiam tate fufficienti Notarius, atque, in pra:fcnti Elecfionis Negotio, in

/,„,
' Actorum Scribam aiTumptus, Quia omnibus et fingulis Actis ejuidem

Electionis, dum fic (ut prsemittitur) iiib anno Domini, die menfis ct

loco praedictis, agebantur et fiebant, ttna cutn Teftibus, de quibus in

praefenti Proceffu fit mentio, prafens perfonaliter interfui ; eaque omnia
et fingula, fic fieri, vidi, fcivi et audivi, atquc in notam fumpfi; ideo

hoc prxfens publicum Inftrumentum, manu aliena fideliter icriptum

(me interim alias impedito) in hac forma confeci, atque Nominis et Cog-
nominis meorum Appofitione fubicripfi, ac Signo mco folito et confueto

fignavi j in Fidem et Teflimonium omnium et fingulorum pnrrnifTorum
\

xogatus fpccialiter et requifitus. Ita Teftor Tho. Tyllott, Notarius

*Pub//cus, Regiftrarii Deputatus.

Qiiod quidem Decretum ftve Processum, Commiffarius prxdictus,

ad pctitionem dicti Procuratoris, pro lccto habuit ct decrevit. Tunc
Procurator antcdictus exhibuit Confenfum dicti Decani clccti, ft:b Inftru-

mcnto publico, in fcriptis conccpto: Cujus feries talis eft, ut fequitur,

videlic( t

:

in/frumtntum In Dei Nomine Amen. Pradentis publici Inftrumcnti ferie cunctis

/ellpTDefani
innotc^at 7 f^ttod dic Mcrcurii, vicefimo fexto dic mcnfis Octobris, ante

tUui. mcridicm cjuldcm dici, coram rcverendo viro Francisco Hare, facrae

Thcolo^ia: Profefforc, Canonico refidcntiario Ecclcfias Cathedralis Sancti

Pauli London, ac Prxbendario Prxbcndx dc Portpool, in Domo iua

infra parochiam Sancfi Martini Ludgate, in prxientia mci Thomac
i Tyllott,
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Tyllott, Notarii publici, ac Teftium inferius nominatorum praefentiis, Decanus, ex

perfbnaliter conftituti venerabiles viri Thomas Cooke, Artium Magifter, ^iqud

et Henricus Lamb, Legum Dodor, et Canonici et Prsbendarii, Eccle-
F̂ ^w^-

fias Cathedralis praedicbe, Procuratores et eo nomine venerabilium viro- fNw/^/")
rum ejufdem Capituli (Decanatu, five Dignitate Decanali, ibidem va- Integer

cante) viva voce eidem reverendo viro Francisco Hare fignifica- Proccflus.

runt, et notum fecerunt, fe m Decanum ejufdem Ecclefiaz Cathedra- t-^vX*

lis fuiffe et effe, per di&um Capitulum, electum, fuppliciter depre-

cando quatenus Ele&ioni hujuimodi, de ie et peribna fua (ut prxmitti-

tur) fa£be et celebratas, conlentire et afTentire dignaretur : Ad qnorum
quidem Procuratorum inftantiam, petitionem et requifitionem, ipie

Electus, fic rogatus et interpellatus, Elecrioni hujufmodi Confenfum et

Affenfum fuos exhibuit, in icriptis per eum lectis : Quorum tenores fe-

quuntur et funt tales

:

In Dei Nomine Amen. Ego Franciscus Hare, facrs Theologia; Pro-

fefTor, liber et a legitimo Matrimonio procreatus, atque in iEtate legitima

et Ordine Sacerdotali conftitutus, in Dscanum Ecclefiae Cathedralis, San£H
Pauli London, rite et legitime nominatus et eleclus, ad confentiendum hu-
juimodi Eleclioni de peribnamea,in hac parte, fa&as, ex Parteetper Par-
tem Prxfidentis Capituli Ecclefiae Cathedralis pradictae, interventu et

precibus venerabilium virorum Henrici Lamb, Legum Docloris, Prse-

bendarii Praebendx de Finsbury, alias Holliwell et Thomas Cooke Arti-

um Magiftri, Prxbendarii Prasbendas de Confumpta per mare, ac Cano-
nicorum et Prsebendariorum ejufdem Ecclefias, et Capituli ejufdem
Ecclefia*, Procuratorum, ad petendum et requirendum Confenfum et

Affenfum meos hujufmodi Electioni, fic facta: et celebratas, , rite con-
ftitutorum, ac Onus Procurationis hujufmodi in fe aiTumentium, et ad
me, ea de causa, fpecialiter et amice deftinatorum, atque id a me ol>-

nixe emagitantium, Dei Omnipotentis Clementia fretus, infra tem^-

pus Juris exiftens, ElecJioni hujufmodi^ de me et perfbna mea fic facbe

et celebratae, adhonorem Dei, Patris et Filii et Spiritus Sancti,
necnon intuitu Mandati Sereniflimi in Chriito Principis, ac Domini no-
ftri, Domini Georgii, Dei gratia magnae Britanniaj, Francise et Hiber-
nix Regis, Fidei Defenforis, &c. qui rrie (licet indignum) Prasfi-

denti et Capitulo Ecclefiac praxli&se commendare dignatus eft, cui pro
debito Officii mci humiliter parere et obtempcrare, de verbo Dei,
aftringor, eidem ElecJioni, de me et perfona mea, in Decanum Ecclefia?

Cathedralis prardiclse, fa&a? et celebratzc, confentio ; eidemque Confen-

fum et Ajjenfum meos, femel atque iterum rogatus et interpellatus, pra-
beo in his fcriptis. Fra. Hare, Decanus ele&us.

Super Quibus, omnibus et fingulis, praemiffis, tam diclus Dominus
Eleclus, quam memorati Thomas Cooke et Henricus Lambe, Procura-

tores antedi&i, Me, Notarium publicum fubfcriptum, unum vel plura,

Q^ 2 publicura
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Decanus,ex publicum vel publica, Inftrumentum vel Inftrumenta, conficere, ac
antjqud

Teftes, inferius nominatos, Teftimonium Veritati rei gefte perhibere,

\^P^\ inftanter rogaverunt et requifiverunt. Afia fuerunt hax, omnia et

ifX/^O fingula, prout iuprafcribuntur et recitantur, fub anno Domini, diemen-
Inicger fis et loco pradiclis

,
prafentibus tunc et ibidem Edvardo Gilbert et Jo-

ProceiTus. hanne Cooke, Notariis publicis, Teftibus, ad pramiffa videnda, audi-
'*'***" enda et teftificanda, vocatis et fpecialiter requilitis.

Et Ego Thomas Tyllolt, London Dicecefi natus, Tublicus Authori<-

tate fufflcienti Notarius, atque in praeiente Electionis Negotio, in

jhtejlatio No- Actorum Scribam aflumptus, §ttia omnibus et fingulis Actis ejuidem
tant -

Electionis, dum fic (ut pnemittitur) fub anno Domini, menie et

loco prxdictis, agebantur et fiebant, una cum Teftibus, de quibus in

prarfenti ProcefTu fit mentio, preefens perfonaliter interfui ; eaque omnia
et fingula fic fieri vidi, fcivi et audivi j atque in notam fumpfi ; ideo

hoc prsefens publicum Inftrumentum, manu aliena fideliter fcriptum

(me alLs impedito) in hac forma confeci \ atque Nominis et Cognomi-
nis meorum Appofitione fubicripfi ; et Signo meo folito et coniueto fig-

navi \ in Fidem et Teftimonium omnium et fingulorum prsemifforum ; ro-

gatus ipecialiter et requifitus. lta Teftcr Tho. Tyllott, Notarius
1
Publi€US>.

Admijji» Af Et Commijfarius antedicJus, acl petitionem dicti Procuratoris, dictum
frnsus Deeam Jnftrumentum Confenfiis admifit, quattnus de Jure fit admittendum,

et pro le&o habuit et decrevitj et, ad ulteriorem petitionem dicti Pro-
Aftgnntio ad curatoiis, affienavit ad audiendum Sententtaw, ex prima a///gnatione,
Scntenttam ex .

' o "

m
r JJ o *

frma. adftatim j et deinde, facta trina "vice publice prsconizatione, modo quo
Jrrarconizatie. fupra, pro omnibus et fingulis objicere volentibus, eifque nullo modo

comparentibus, Dominus, ad petitionem dicti Procuratoris, pronunciavit

cos Contumaces; etr in pcenam Contumaciarum fuarum hujuimodi, de-

crevit procedendum fore ad prolationem Sententiae, Jive Decreti finalis>

fuper Confirmatione Elcctionis prxdictE; prout ccmprehenditur in Schc-

dula fequenti, tunc per cum lecla, tenoris iequentis ; videlicet

:

MtbedufoFro- In Dei Nomine Amen. Nos Humphredus Hf.nchman, Legum
Munetationu

J) Q0T reverendi in Chrifto Patris ac Domini, Domini Edmundi, pcr-
Lontumaeite

m
» '

'

T\ ...'.. .
.*

cppojttirum, miffione divina London Epifcopi, Vicarius in Spiritualibus gcncralis, et
vtn (omparen- ac} j nfrafcripta Commiflarius fufricienter et legitime dcputatus, in Nfgo-

Deneto proa-tio Confirmationis Elecitonis venerabilis viri Francisci Hare, facreo

iendumfore Thcologia: Profeflbris, Prabendarii Prfebendae dc Portpool, in Ecclefia

Senten*!*"/" Catliedrali Divi Pauli London, ac Canonici refidentiarii ct ilagiarii diche

ptr c.onfrma- Ecclcfiae, in Dccanum dictse Ecclefiac Cathedralis electi, rite et legitime.

*Tb 0^ procc^cnrcs ? omnes et fingulos, in hujufmodi Elcctionis Negotio Intcr-

efTe habentcs, caufam rationabilem et lcgitimam (li quam pro fc habc-

ant, aut diccrc fciant) quare Decretum noftrum finale, in hoc Confir-

mationis Ncgotio, promulgari ct jjrterponi non dcbeat, indcbita Jiuis

form.i
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fbrma. di&uros et allegaturos, legitime et peremptorie citatos et monitos, Decanus, ea

fepius publice praconizatos, diuque et iufficienter expeEiatos, et nullo antiqua

modo comparentes, nec caufam aliquam dicentes five allegantes, ad peti-
u
^-^^f'

tionem Procuratoris Prasfidentis Capituli, et Capituli diclas Ecclefias Ca- rx-AJ^ i

thedralis, pronunciamus Contumaces ; et, in pce?iam Contumaciarum fua- Integer

rum hujufmodi, procedendum fore decernimns ad lecturam et prolationem ProcefTus.

Sententice, Jive Decreti noftri finalis in hac Causa ferendi, eorum Ab- v-^VvJ

ientiis feu Contumaciis, in aliquo, non obftantibus. Hum. Henchman.
Qua quidem Schedula fic perlecta, et^ pei- di&um CommiiTarium, lub— Juramntum

feripta, necnon prseltitn, per dictum Dominum Decanum ele&um, Jura- ' ^l^J

/
r"

mentis, de Fidelitate et Aliegiantia Regias Majeftati, et de abhor- Et

rendo, &c. ac etiam Simoniacx Pravitatis, et fubicriptis, per eundem P* s
j

f
A
'!oaia

Decanum, Articulis Religionis, necnon fubicripta, per eum, Declaratione,

de Conformitate fua Liturgige Ecclefise Anglicanae, dictus Dominus Arihuiorum,-

CommiiTarius, de Validitate et Efficacitate dict^c ElecTionis, et ejufdem Religioms:

Proceisiis, plene coniultus et refolutus, ad pstitionem dicti Procuratoris,
Ccnformkatis

porrigentis Sententiam in fcriptis conceptam, et petentis eandem ferri, ad Liturgiam.

legit, tulit et promulgavit eandem, tunc et ibidem, pronunciando, Lai senten-

decernendo et declarando, prout in eadem Sententia, five 'DecretOy con- tu.

tinetur ; ut fequitur :

In Dei Nomine Amen. Auditis, vifis et intelle&is, ac plenarie ct Tenor Senten-

mature difcuifis, per Nos Humphredum Henchman, Legum Do&o^
*Jf

'****»

P

ro

rem, reverendi in Chrifto Patris ac Domini, Domini Edmundi per- Ekahnis^D^
miffione divina London Epifcopi, Vicarium in ipiritualibus generalem,

et ad infralcripta CommilTarium fufficienter et legitime deputatum,

Meriti' et Circumftantiis Negotii Eleclionis de venerabili viro Fran-
cisco Hare, iacrse Theologias Profeifore, Praebendario Prxbendae de

Portpool, in Ecclefia Cathedrali Divi Pauli London, ac Canonico refi-

dentiario et ftagiario ejuiclem Ecclefia?, in Decanum hujus Ecclefias Ca-
thcdralis Divi Pauli pr^di&gs (ipfo Decanatu, per Refignationem vene-

rabiiis viri-HENRici Godolphin, iacras Theologia? Profeflbris, ultimr

Decani cjufdem, jam vacante) fa&aret celebratse, §}ttia per a6ta inacti-

tata, dedu&a, probata et exhibita, in Negotio memorato, comperimus"

et invenimus evidenter Ele£tionem de dicto Francisco Hare, facrse

Theologix ProfeiTore, in hac parte fa&am, fuiffe et eiTe legitimam, et

jite et legitime celebratam : Idcirco eandem Eleclionem (de et cum
Jurifperitorunr Confilio, cum quibus communicavimus in hac parte)

Vigore Commiffionis, ac Poteftate qua fungimur, quantum ad Nos at-

tinet, et falvis Juribus, Confuetudinibus, Prseheminentiis, Honoribus

et Privilegiis Epifcopalibus dictl reverendi Patris, et Epifcopatus fui, et

non aiiter, ratificamus, approbamus et confirmamus ; Adminittratio-

nemque di&i Decanatus, Spiritualiumque et Temporalium ejufdem, ei-

dem Do&ori Francisco Hare committendam fore decernimus, et

1 committimus j

cam.
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Decanus^cx committimus \ et ipfum Dodtcrem Franciscum Hare in realem, a&ua-
antiqud lcm et corporalem PoITeuionem ejufdem Decanatus, cum fuis juribus et

Fundatione. pertinentiis univerfis, inducendum et inftailandum fore debere etiam

ps^/V^/l decernimus ; omnes Defeclais, tam Juris quam Fa&i (fi qui fint, vel

lntegcr intervenerint, in Electionc prxdi&a) quantum de Jure polfumus et de-

Proceflus. bemus, fupplentes ct fupplemus; pcr hanc noftram Sententiam defini-

L/"V~SJ tivam, five hoc noftrum finale Decretum, quam five quod ferimus et

promulgamus, in his icriptis. HuM. Henchman.

Jo. Harwovd.
Qua quidem Sententia lecta, lata et promulgata, per dictum Commii-

farium, prsefatus Dominus Decanus Juramentum corporaie, de Fideli-

tate et Canonica Obedientia Domino Epifcopo London, &c. in fcrip-

tis conceptum, tadtis et deofculatis per eum facroianctis Dei Evange-
liis, praeftitit et fubivit, verbis lequentibus ; vhdelicet:

Formajum- jN £) EI Nomine Amen. Coram Vobis venerabiii viro Humphrfdo
T

*c*ob<dicK- Henchman, Legum Do&ore, reverendi in Chrifto Patris ac Domini,

/;>, &cz. Dc- Domini Edmundi, pcrmillione divina London Epiicopi, Vicario in

fpiritualibus generali, et ad infrafcripta Commiflario ipeciali, iufficien-

ter et legitimc conitituto, Ego Franciscus Hare, iacra; Theologia?

Profcflbr, in Decanum hujus Ecclefiae, Sanc~ti Pauli London, ele&us et

conrirmatus, promitto, et ad haic iancta Dei Evangelia, per me corpo-

raliter tacta, juro, Qiiod Obediens cro prxfato reverendo Patri, Do-
mino Edmundo, London Epiicopo, iuifque Succefforibus lcgitimis fuc-

.-ceflive intrantibus, in omnibus licitis et honeitis Mandatis \ atque, ra-

tione Manerii de Shadvvell, eidem reverendo Patri, fuifque Succeifori-

bus legitimis, etiam Fidelis ero, ac Canonicam Obedientiam exhibebo
;

Alienationes infuper Rerum et Poifeiiionum dicti Decanatus, aut ad ip-

iiim Decanatum quovifmodo ipectantes, Donationefve aut Concciiiones

carundem Rerum ctPoifeflionum, ad di&i Dccanattis La:fionem, Dam-
num, aut Prjejudicium nullatenus faciam, aut fieri conicntiam, vel pro-

curaboj abfque Diceceiani ct Ordinarii mei Epifcopi London, pro tem-

pore cxiitentis, expreisa Licentia ct Conicniu, exprcise prius obtentis
j

Sic me cDeus adjuvet, ad ha?c janCia
cDti Evange/ta, per me hic corpo-

ralittr tacla et deofculata.

Dtetntitur Et tnnc Dominus CommifTarius antcdictus dccrcvit, fcribcndum fore
jcrikndum p ra:n*dcnt j et Capitulo di&a: Ecclefi* Cathcdralis, coniunctimct divifim.
forc, pro Ir,- * ' ->

*

jir.iiatione ci pro lnduliio.ic ct InflaUatione di&i Domini Dccani, in realem, actualcm
induiiiotic De et corporalera Pofleflionem cjuidem Decanatuj ; et dccrevit, fcnbenrium

fore Domino BiUjAMINO, Sarum Epilcopo, ad induccndum cundem
Decanum, coiiriimatum, in realcm, actualcm et corporalem Poffefiio-

ncm Ecclefias ptrochialis dc Lambornc, Sarum Diceccicos, juxia Mo-
rem et Coniiictudincm, ab antiquo, ufitatos ct obicrvatos.

Super

tam.
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Super quibus, omnibus ct fingulis, di&us magifter Johannes Trenley, Decanus^ex

tam ex Parte dicti Capituli, quam ex Partedi&i Decani, me Gulielmum antiqua-

Skelton, Notarium publicum, Regiftrarium et Adorum Scribam Fu"^™e-

alTumptum, unum Inftrumentum publicum, vel plura Inftrumenta c\*A*S}
publica, exinde conficere, ac Teftes, tunc et ibidem prsefentes, Tefti- Integer

monium Veritati rei geffoe perhibere, inftanter rogavit et requifivit ;
Pmceflus.

prafentibus tunc et ibidem, una mecum Notario publico antedi&o, Ma- ^^>*
giftris Thoma Tyllott, Edvardo Gilbert et Johanne Cooke, Notariis

publicis, Teftibus fide dignis.

Edmundus, permiflione divina London Epifcopus, 'Diletlis Nobis Mandatum E-

in Chrifto Praefidentt Capituli, et Capitulo Ecclefia: noftrs Cathedralis P'fi°P' Londi-

Sancli Pauli London, feu eorum vices gerentibus, Salutem, gratiam fiailatieme^

et benedi&ionem, . Qiiia vacante nuper Decanatu dictx Ecclefix no- I»WoneVe^-

ftrse Cathedralis, Sancti Pauli London, per Refignationem venerabilis ^ium Ec-'
viri Henrici Godolphin, iacra^ Theologiac Profeflbris, nuperrimi Decani defi<efua Ca-

ibidem, DircJus Nobis inChrifto Francifcm Hare, facrae Theologix Pro- fpi^l s/n'

feflbr, in Decanum Ecclefise noftrse Cathedralis, Sancti Pauli London, jos,

prasdi&ae legitime et concorditer ele&us exiftit ; et Nos ipfius Electio-

nem, Ordine Juris, in hac parte requifito, in omnibus fervato, Autho-
ritate noftra Ordinaria et Epiicopali, rite et legitime fecimus confir-

mari j cidemque brancifco Hare, Decano confirmato, plenam et libe-

ram Adminiftrationem dicti Decanatus, juriumque et pertinentium fiio-

rum univerforum committi, ac eundem Francifcum Hare in realem,

a£rualem et corporalem Pofleffionem Decanatus prsdicti, cum fuis ju-

ribus ct pertinentiis univerfis, inducendum et iniTallandum fore decre-

vimus et mandavimus : Vobis igitur conjunctim et divifim committimus,

ac firmiter injungendo mandamus, quatenus eundem Francifcum Hare
Decanum, vel ejus Procuratorem legitimum, vice et nomine fuis, in

realem, actualem et corporalem PoiTeflionem dicti Decanatus, cum fuis

juribus et pertinentiis inducatis ; Stallumque in Choro, ac Locum ct

Vocem in Capitulo, eidem Decanatui et Decano ejufdem pertinentia,

ab antiquo debita et confueta, fibi (ut moris eft) aflignantes et aflig-

netis, realiter et cum eflectu (Juribus et Confuetudinibus noftris Epif-

copalibus, ac Ecclefis noftrae Cathedralis, Sancli Pauli London, pra>

di&ae, Dignitate et Honore, in omnibus, femper falvis) Vobifque pra>

dictis Praefidenti et Capitulo, tenore prsefentium, injungimus et manda-
mus, quatenus eidem Francifco Hare

y
veftro et Ecclefise noftrse Cathe-

dralis antedictse Decano, in omnibus licitis debite pareatis, et fitis iem-
per (prout decet) de cartero attendentes. In cujus rei Teftimonium,
Sigillum Vicarii noftri in fpiritualibus generalis (quo in hac parte uti-

mur) prxfentibus apponi fecimus : T)atis tricefimo die mcnfis O&obris,
anno Domini millefimo feptingentefimo vicefimo fexto, noftrxque 1726.

Tranflationis quarto. [V. Skelton, Regiftrarius.

Reverendo
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DE ECCLESIIS C ATHEDR ALIBUS.
Reverendo in Chrifto Patri ac Domino, Domino Benjamino, per*-

miflione divina Sarum Epificopo, Edmundus, permiflione divina Lon-
don Epifcopus, Salutem ct fraternam in Domino Charitatcm. Ciim
vacante nupcr Decanatu Ecclefix noftra: Cathedralis, Sancti Pauli Lon-
don, per Refignationem Hcnrici Godolphin, facrae Theologix Profeflb-

ris, ultimi Decani ejuidem, Ddetii in Chrifto filii, Prxfidens Capituli

et Capitulum dictas Ecclefise noftrae Cathedralis, ad Elecrioncm futuri

Decani ejufiem Ecclefias legitime procedentes, Dilecfum Nobis inChri-

fto Francifcum Hare, fiacrx Theologix Profeflbrem, in Decanum ejui-

dem Ecclefiae legitime et concorditer duxerint eligendum, cujus Electio-

nem, fic legitime et concorditer celebratam, Juris Ordine, in hac parte,

requifito, in omnibus primitus obiervato, Authoritate noftra Ordinaria

et Epilcopali legitime confirmavimus, et eundem Francifcum Hare,

Decanum, in corporalem Poflfeflionem dicli Dccanatus, juriumque et per-

tinentium iuorum univerforum, inducendum fore decrevimus et man-
davimus, Stallum fibi in Choro, ac Locum et Vocem in Capitulo dicfce

Ecclefix noitrse Cathcdralis, eidem Decanatui pcrtinentia, et Decano
ejufdem Ecclefia? noitrx, ab antiquo, aflignari confueta (ut moris eft)

afiignando : Cumque etiaw, juxta Statuta ct Coniuetudines di£he Ecclefix

noftrse, idem Decanus in corporalem Pofleflionem Ecclefise parochialis

de Lamborne, veftrx Sarum Diceceieos, eidcm Decanatui ab antiquo

appropriatx, unitx; et annex^, induci debcat (ut moris eft) Vejlra tgi-

tur Fraternitati revercndse, tenore prxfentium, fupplicamus, quatenus

prxfatum Franciicum Hare, Decanum, vel Procuratorem luum legi-

timum, cjus nomine ac pro eo, in realem, acrualem et corporalem Poi-

feflionem dictx Ecclefix: parochialis de Lamborne, juriumque et perti-

nentium fuorum univeribrum, inducere, vel induci faccre aut mandare
velitis, et ipfum defendere fic inductum ; fibique, iuper Inductione fua

hujufmodi, vcflras Literas Teftimonialcs concecicre dignetur veftra Pa-
tonitasrcvercnda

;
quam diu confervet, in profipcris, Dextra Dei Pa-

tris Omnipotentis. In cujus rei Tcftimonium, Sigillum (quo in hac

partc utimur; prxfcntibus apponi fecimus : Datis triccfimo primo die

mcnfis Octobris, anno Domini millcfimo ieptingcntcfimo vicefimo

fexto, nollrxque Tranflationis quarto.

IV. Skelton, Regiftrarius.

CXXVIII, Tra>fentatio^ per Rcgem, ad Dctanatum Ecclefia Cathe-

dralis.

REX, Omnibus ad quos prxfentcs Litcra: pcrvcncrint, Sai.utem.

Sciatts Nos cx lpeciali ooftra gratia, ct cx mcro motu ac cert.i ici-

cntia noflris, ac dc confilio et advilamcnto Confilii noftri, nominafle,

clcgifle ct prxicntufTc, prout pcr praricntcs nominamus, cligimus ct

prxientamus,
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praefentamus reverendo Patri Johanni, Epiicopo Ceftrenfi, DileBum Decanus.

Nobis Galielmum Ciiffe, Clericum, Legum Do&orem, ad Decanatum f^"Y""^s?
Ecclefise noftrse Cathedralis Ceftrenfis, per liberam Refignationem re- ExPrsefen-
verendi Patris Henrici, Sodorenfis Epilcopi, ultimi Incumbentis in tationeRe-

eodem, vacantem : Eidem Epiicopo Ceftrenfi mandantes, quatenus pra> gia.

fatum Gulielmum Cliffe, ieu ejus Procuratorem, ineodem Decanatu in- O^^VNJi
fhtuat, cum fuis Juribus et Pertinentiis univerfis \ ac catera, in hac partc

ra
^enca

-

neceffaria, idem Epiicopus Ceftrenfis et ejuidem Ecclefias Canonici, r^rv^XJ
juxta tenorem et formam Statutorum ipfius Ecclefiis Cathedralis, faci-

ant et expediant. In cujus rei Teftimonium, has Literas noftras fieri

fecimus patentes. Tefte meipfo, apud Weftmonafterium, &c.

CXXIX. Eadem Trafentatio modice variata*

EDVARDUS, Dei gratia, &c. Reverendom Chrifto Patri Ceftrenil ExJktegfi

Epifcopo, feu ejus Vicario generali, Salutem. Ad Decanatum
Ecclefise noftras Cathedralis Ceftrenfis, per liberam Refignationem

reverendi Patris Henrict, Man Epiicopi, ultimi Decani ibidem,

debite fa&am, jam vacantem, et ad noftram Nominationem, cleclio-

nem, prisfectionem et prsefentationem ipectantem, Dilecium Nobis
W. C. Clericum, Legum Do&orem, de conieniu Coniilii noftri, ncmi-
namus, eligimus, et praeientamus per prasfentes. Vobis rnandantes,

quatenus eundem W. C. in di&o Decanatu inftituaris, ipfumque ad eundem
admittatis, cum fuis Juribus et Pertinentiis univerfis, ac catera peragere,

quss Jura et Statuta ipfius Ecclefias exigunt et requirunt, in hac parte,

cum favore veiitis. ln cujus rei Teftimonium, &c.

CXXX. 'Procuratortum, ad petendum Inftitutionem, Inftallationem Decanus.

£t Indutlionem in Decanatum Ecclefig Caihedralis
y
ex Trtffentatione l/V\Ji

PATEAT Univerfis per prxfentes, Qubd cum ExcellentiiHmus p\^
*

Princeps et Dominus nofter, Dominus Edvardus iextus, Dei gra- C/VNJi
tia, <&c. Fidei Defenfor, &c. Me Gulielmum Cliffc, Clericum, Legum Procurato-

Doctorem, ad Decanatum Ecclefise Cathedralis Ceftrenfis, per liberam r

T

lu
£} P r.°

Reftgnationem reverendi Patris Henrici, Sodorenfis Epiicopi, vacantem,
lnltltuci"

nominaverit, elegerit, et reverendo Patri Johanni, Epifcopo Ceftrenfi, t/^\\
prasfentaverit ; Ego

y
GulielmusCliffe antediclus, DilecJum mihi in Chri- Ex Autogr.

fto Richardum S. in Legibus Baccalaureum, mcum verumet legitimum
Procuratorem, Actorem, Fa&orem et Negotiorum meorum Gefto-
rem nomino, ordino, facio et conftituto per pracientes : Dans et conce-

dens eidem Poteftatem generalem, et Mandatum ipeciale, coram
dicto reverendo Patre, Epifcopo Ceftrenfi, feu alio quocunque, aut

R quibufcunquc,
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Decanus. quibufcunquc, qualemcunquc Jurifdi&ionem, Notionem aut Authori-

J^^O") tatem, infra hoc Regnum Anglix, habentibus, pro me etnomine meo
ExPraefen- comparendi, et caufas Abfentiae mese allcgandi et probandi, ac Jura-

'

tationeRe- menta Regix Majeftatis Succeflionem, et ejus Supremitatem, concernen-
gia. tia, necnon de refutando, recuiando et renunciando omni et omnimodx
C/^v^NJ Jurifdiclioni, poteftati, authoritati et fuperioritati foraneis (juxta for-

rium pro
mam ettenorem Statutorum et Actorum Parliamenti, in hacparte, edi-

Jnftituti- torum) necnon de obfervando Statuta et Ordinationes illius Ecclefix Ca-
one. thedralis Ceftrenfis (prout moris eft, et ut Statuta ejufdem Ecclefix

L/*\^NJ exigunt et requirunt) et Juramentum canonicx Obedientise, et aliud

quodcunque licitum Juramentum, per di£tum reverendum Patrem Epii-

copum Ceftreniem, vel alium aut alios quoicunque, deferendum, in

animam meam prxftandi
y
ac Inftitutionem in Decanatu Ecclefix Ca-

thedralis Ceftrcnfis prxdi&ae, cum fnis Juribus et Pertinentiis univerfis,

ac (fi opus fuerit) Inftallationem, five Induclionem, et rcalem et cor-

poralcm PoiTelTionem cjufdem Decanatus, cum iiiis Juribus et Pertinen-

tiis univcrfis, pro me et nomine meo petendi et obtinendi \ ac nactam
ct adeptam PoiTeflionem cuftodicndi, tuendi, defendendi et continu-

andi \ acgeneraliter omnia alia et fingula faciendi, excrcendi et expe-

diendi, qux in pra^miflis aut circa ea neceflaria fuerint, feu quomodoli-

bet opportuna. 'Promittoque infuper me, ratum, gratum et firmum,

perpetuo habiturum, totum et quicquid di&us Procurator meus fecerit,

in prxmiflis
; fub Hypotheca et Obligationc omnium ct fingulorum bo-

norum meorum prxientium et futurorum ; et Cautioncm in ea partc

cxpono, per prxfentes. In cujus rei Teftimonium, Sigiilum mcum prx-

fentibus eft appenfum. Daf &c.

Decanus. CXXXI. Inftitutio in T)ecanatum Ecclejia Cathedralis, ex Trafenta-
V>^V\J tione Reeia.

HiX Pr^cicn— .

tationeRe- T^HOMAS, permiflione divina Elienfis Epifcopus, c
DiIct~fo Nobis

gia. X inChrifto J. S. facrx Theologix Profeflbri, Salutem, gratiam et

«^VNJ bcnediclioncm. Ad cDecanatum Ecclefix noftra: Cathedralis Elienfis,

Ialtirutio.
per Mortem vencrabilis viri R. M. facrae Thcologix Profcflbris, ultimi

ffj^Q^ Decani cjuidcm, jam vacantcm, ad qtum per Sereniflimum Principcm

ac Dominum noftrum, Dominum, &c. Eidei Defenforem, &c. nomi-

natus, prrfentatus, clc&us, prxfedufquc cxiftis (ut per Literas patcntcs

fub magno Sigillo fuo, pcr te Nobis prxfentatas, liquct ctapparct) Te

admittimus, intuitu Charitatis : Teque pracfatum J. S. (prxftito primitus

per tc non fulitm Juramento, de agnofccndo Rcgiam fuprcmam Po-

tcftatcm in Caufis Ecclcfiafticis ct Tcmporalibus, ac de rcnunciando,

rcfutando, et rccufando omni ct omnimodx Jurildi&ioni, poteftati, au-

thoritati ct luperioritati forancis,y«x^ vim, ibrmam ct effcclum Statuti

Parliamenti
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Parliamenti hujus inclyti Regni Anglix, in ea parte editi ct provifi, Decanus.

necnon de legitima et canonica Obedientia, Nobis et Succeflbribus no- is^V^V
ftris, in omnibus licitis et honeftis Mandatis, per te prasftanda et exhi- ExPrsden-
benda; wrum etiam de beneet fideliter obfervando Statuta et Ordina- tationeRe-

tioncs, ac legitimas et approbatas Coniuetudines, Ecclefix noftras Ca- gia.

thedralis pradi&ae) 'Decanum Ecclefix Cathedralis Elienfis inftitui- t^T^^
mus, atque (per prasfentes) inveftimus in ct de eodem Decanatu, cum ^J«^i° '.

fuis Juribus Membris et Pertinentiis univerfis ; Curam et regimen ejuf-

dem Cathedralis Ecclefia? Tibi, in Domino, committentes et committi-

mus; Juribus ct Confuetudinibus noftris Epifcopalibus, in omnibus,

femper falvis. In cujus rei Teftimonium, &c.

CXXXII. AUa Formula.

GULI ELMU S, pcrmiflione divina Glouceftrenfis Epifcopus, ©/- Sx j
lefto Nobis in Chrifto R. R.iacra; TheologiseProfeflbri,SALUTEM,

gratiam et benedictionem. Ad Decanatum Ecclefiae noftrae Cathedralis

Glouceftrenfis, modo per Mortem S. W. ultimi Decani ibidcm, legitime

vacantem, ad quem Vigore ct Authoritate quarundam Literarum patenti-

um Sereniflimi in Chrifto Principis, ac Domini noftri, &c. iub magno Si-

gillo Anglix, prafentatus exiftis, Te admittimus : Teque pnefatum R. R.
(prasftito prius per 7V, coram Nobis, Juramento corporali, ad iacro-

fancla Dei Evangelia, tam de Fidelitate, five Allegiantia, Domino no-
ftro, &c. Regi, &c. per Te praeftanda, quam de renunciando omni et

omnimodas Jurildictioni, Poteftati et Authoritati forinfecis (juxta nu-
perum Actum Parliamenti, in eo cafu, editum et provifum) quodque
nullo Simoniaco Contractu Decanatum pradi&um, dire&e vel indirecle9
obtinuifti ; necnon de Canonica tua Obedientia Nobis et Succeflbribus

noftris, in omnibus Canonicis Mandatis, per Te exhibenda j deque ob-
fervando Statuta et Confuetudines laudabiles Ecclefias noftra Cathe-
dralis, Glouceftrenfis, quatenus Te, ratione di&i Decanatus, tangunt feu
concernunt) Decanum Ecclefiae noftrae Cathedralis Glouceftrenfis, ac in efi

de eodem Decanatu, cum omnibus fuis Juribus, Membris, Privilegiis

et Pertinentiis univerfis, inttituimus canonice pariter et inveftimus;

Stallumque in Choro, ac Locum et Vocem in Capitulo ejufdem Ecclefise

Cathedralis, ad eundem Decanatum fpe&antia et pertinentia, ac eidem
ha&enus aflignari folita et confueta, Tibi tenore prafentium aflignamus :

Juribus noftris Epifcopalibus et Ecclefize noftras Cathedralis Glou-
ceftrenfis, in omnibus, femper falvis. ln cujus rei Teftimonium, Sigil-

lum, &c.

R i CXXXIII. Mandatum
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Decanns. CXXXIII. Mandatum Epifcopi, pro lnftallatione ^Decani Ecclefia

S^CS*. Cathedralis, ex Prafentatione Rcgia

Ex Prcc'cn-

tationeRe- ^D ICHARDUS, pcrmiilione divina, Glouceftrenfis Epifcopus,

gia. JlV Dileclo Nobis in Chrifto Lucas de Beaulieu, Subdecano et Capi-

(^/"V\J tulo Ecclefix noftrx Cathedralis Divi Petri Glouceftrenfis, vel aliis qui-

r>l^i°
bufcunc

l
ue inn"

a Ecclefiam prxdictam, Authoritate iufficienti, quoad

Ivf^Tdatum ExPeditionem prxfentium, fulcitis, eorumve uni vel pluribus, Salutem,

Epifcopi. gratiam et benediccionem. Cutn Nos IDilefium Nobis in Chrifto Johanncm
O^^VNJ Waugh, facrx Theologix ProfeiTorem, ad Decanatum, five Dignitatem

gr
' Decanalem, Ecclefix noftrx Cathedralis Glouceftrenfis prxdi&x, per

Mortem Knightley Chetwood, ultimi Decani, vacantem, ad quem, five

quam, per Serenifiimum in Chrifto Principem, <b c. Fidei Defenibrem,

&c. verum et indubitatum dicti Dccanatus, plcn? Jure (uti aiTeritur)

Patronum, per Literas patentes fub magno iiio Sigillo, juxta Fundatio-

ncm et Ordinationem dictx Ecclefix noftrx Cathedralis, Nobis prxfen-

tatus extitit, die Datarum prxfentium, admiferimus ; Jpfumque Deca-
num ejuldem Ecclefix Cathedralis, ac iri et de eodem five eadem, cum
fuis Juribus, Membris, Fructibus et Pertinentiis univerfis inftituerimus

canonicc et inveftiverimus : Vobis igittir conjunclim et divifim commit-
timus, ac iirmiter injungendo mandamus, per prxferites, Hus prx-

fatum Johannem Waugh, vel ejus in hac parte Procuratorerri legiti-

mum, pio eo ac vice et nomine iuis, inftall tis ieu inftallari iaciatis in

eadcm Dignitate, cum efTectu ; inquc rea/cm, actualem et corpo; alem

PoffeJJionem Dccanatus prxdicli, cum fuis Jiifibus, Membris, Piivile-

giis, Prxheminentiis, et Pertinentiis univerfis inducatis ct imponatis,

feu fic induci et imponi faciatis, juxta dicTae Ecclefiae noftrx Cathedralis

Glouceftrenfis Statuta, Ordinationcs, et Confuctudincs laudabiles et

approbatas ; Cum omni Plenitudine Juris, vel Confuetudinis, in ea parte,

obiervanda: Stallumque v.\ Choro, et Locum et Vocem in Capitulo,

coniiicta, fivc ipeclarc debentia, eidcm Johanni Waugh aflignetis et

limitctis; feu fic adfignari ct limitari faciatis (obfcrvatis, dc Jure, vel

Confuctudinc, in ea parte, obicrvandis) Et quid in prxmiffis, &c.

Decanus. CXXXIV. Donatio feu Concejfio Decanatus Ecchfi.c Cathedralis,

J<00>^ per Littras Tatentcs Regias.

Kx Do
tione Rc- —• Rcx, Fidci Dcfenfor, &c. Omnibus, ad qnos prxfentcs Litcra:

gil pcrvcncrinr, Salutlm. Sciatis quod Nos de gratia noftra ipcciali, ct

L/^VNJ cx ccrta fcientia ac mcro motu noftris, dedimus ct conceffimus, ac pei

('/v*^'] pnefentcs, pro Nobis, Hxredibua ac SuccefToribus noftris, damus ct

^xAutogr. conccdiinus, 'Dilclto Nobis in Cluiito A.B. iacrx Theologix ProfciTori,

ac
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ac uni Capellanorum noftrorum Ordinariorum, T)ecanatum Ecclefiae

noftrae Cathedralis N.per Mortem ultimiDecani ejufdem,jam vacantem,

et ad noftram Donationem, pleno Jure, fpeclantem, ac ipfum A. B.

Decanum praefatae Ecclefiae Cathedralis N. facimus, ordinamus et con-

Itituimus, per praeientes : Habendum, gaudendum et tenendum Deca-
natum praedi&um praefoto A.B. durante Vita iiia naturali, cum omnibus
et fingulis Juribus, Jurifdiclionibus, Libertatibus, Privilegiis, Titulis,

quotidianis Diftributionibus, Dividentiis, Excrefcentiis, Refe&ionibus,

Manfionibus, Domibus, ^dificiis, Terris, Tenementis, Pratis, Paf-

cuis, Pafturis, Hortis, Pomariis, Gardinis, Claufuris, Boicis, Subbofcis,

Reditibus, Reventionibus, Servitiis, Communibus, Aquis, Stagnis,

Piicariis, Pifcationibus, ac omnibus et omnimodis aliis Proricuis, Alloca-

tionibus, Commoditatibus, Advantagiis, Emolumentb et Haeredita-

mentis quibuicunque, eidem Decanatui pertinentibus five fpeclantibus,

vel qualitercunque annefcatis, vel impofterum annexandis, in tam am-
plis modo et forma, prmtt ultimus Decanus ibidem, vel aliquis alius

Decanus Ecclciiae Cathedralis praedicla?, eundem Decanatum habens,

tenuit, habuit, vel gavifus fuit, aut habere vel gaudere debuit. Man-
dantes, ac per prxientes pro Nobis, Haeredibus, ac Succefforibus noftris,

firmiter injungendo pracipientes Capitulo et Canonicis, et aliis quibuf-

cunque, Poteftatem, in hac parte, habentibus fufficientem, qubd ad
diclum Decanatum, Ecclefiae Cathedralis prazdiche, prxfatum A. B. ad-

mittant; ipfumque Decanum ibidem rite et legitime initituant et inve-

ftiant ; Cateraque omnia et fingula, quae (in hac parte) fuerint quomo-
dolibet opportuna et neceffaria, faciant, peragant et perimpleant, ct

quivis eorum faciat,* peragat et perimpleat. In cujus rei Teftimonium,
has Literas noftras fieri fecimus patentes. Tefte meipfo^ apud Weftmo-
nafterium, &c.

Decanus.

Ex Dona-
tione Re-
gia.

Concdlio.

CXXXV. Mandatum Regium pro Inftallatione T)ecani Ecclefia Ca-

thedratis, ex T>onatione Regia.

CAROLUS fecundus, Dei £ratia, AnglLc, Scotiae, Francia: et Hi-

berniae Rex, Fidei Defenfor, &c. Tileciis Nobis in Chrifto Capi-

tuio et Canonicis Eccleiiae noftrae Cathedralis Petriburgenfis, aut alii cui-

cunque, in hac parte, Authoritatem habenti, feu habituro, Salutem.
Cum NoSj per Literas noftras patentes, gerentes Datum cum praefen-

tibus, de gratia noftra fpeciali, ac ex certa fcientia et mero motu no-

ftris, dederimus et concefferimus T)ileBo Nobis in Chrifto Simoni Pa-

trick, facrae Theologiae Profeffori, T>ecanatum EcclefiaeCathedralis Pe-

triburgenfis prsdi&x, per Mortem ultimi Decani ibidem, vacantem, et

ad noftram Donationem, pleno Jure, fpectantem; Habendum, tenen-

dum et gaudendum di&um Vecanatum prsfato Simoni Patrick,

durante

Decanus,

Ex Dona-
tione Ro
gia.

Inftallatio.

Mandatum
Rcgium.
L/VNJ
Ex Autogr-
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Decanus. durante Vita fua naturali ; una cum ommbus et fingulis Juribus, Jurif-

pOC5} dictionibus, Libertatibus, Privilegiis, Titulis, quotidianis Diftributio-

Ex Dona- nibus, Domibus, ^Ediriciis, Terris, Tenementis, Pratis, Palcuis, Pa-

tione Re- fhiris, Hortis, Pomariis, Gardinis, Clauiuris, Bofcis, Subbofcis, Redi-
g'a. tibus, Reventionibus, Servitiis, Communibus, Aquis, Stagnis, Piica-

l^bX"^ ri ' s > Pifcaticnibus, cum omritbus et omnimodis aliis Proficuis, Allocatio-

t/\r\\ nibus, Commoditatibus, Advantagiis, Emolumentis et Hxreditamentis

Mandatum quibuicunquc, eidem Decanatui pertinentibus five fpe&antibus, vcl

Regium. qualitercunque annexis, vel impofterum annexandis
\
prout in eifdem

*~/~V~^J Literis noftris patentibus plenius continetur. Vobis igitur mandamus,
qubd eidem Simoni Patrick Stallum in Choro, ac Locum et Vocem in

Capitulo, affignetis, aflignarive faciatis, in omnibus diligenter; prout

mos eft. Tefte meipfo, apud Weftmonafterium, viceiimo quarto dit

t&79' Julii, anno Regni noftri tricefimo primo.

Eddowes.

Dicanus. CXXXVL Certificatorium fuper Inftallatione ^Decani, juxta Man-
ji^V^j datum Regium.

tione Re-
"D RIMO die menfis Augufti, anno Domini millefimo fexcentefimo

gjl XT feptuagefimo nono, magifter David LLewellin, Artium Magifter,

i*SV\j unus Praebendariorum Ecclefiaj Cathedralis Petriburgeniis, virtute Man-
Infhllatio. dati Regii fupraicripti, ajjignavit venerabili viro Simoni Patrick, iacra:

CemficV Theologia? Profeffori, Decano ejuidem Ecclefix Cathedralis, Stallum in

torium. Choro, ac Locum et Vocem in Capitulo, ejuldem Decanatus, per Mor-

'CV\J tem revercndi viri Jacobi Duport, facra Theologiae Profefforis, ultimiDe-
Ex Autogr. can j ibjderr)j vacantis, in plena Congregatione, tempore Divinorum

Celebrationis : Trafentibus Jofepho Johnibn, facras Theologiae Bacca-

1670. laureo, Francifco Standiih, Artium Magiftro, Clericis; cum multis

aliis.

Decanus. CXXXVII. Forma Juramenti <Decani Ecclefia Cathedralis, ante

lnftallationem fuam praftiti.

tfonfRc-" A /f
EM ° RAN D U M> QU°d Prxf;ltus Simon Patrick

>
lacr«c Thcc~

gll .iVJL l°gi ;L> Profcflbr, ante Inftallationcm fuam pnrdictam, Jcdicet,

^y"V"NJ prx-dicto primo die mcnfis Augufti, anno Domini millefimo icxcentefimo
lnflallatio. icptuagciimo nono, iiipradi&o, in Ecclefia Cathcdrali Pctriburgcnfi,

y^^^J coram rcvcrcndo in Chrifto Patre ac Domino. Domino Gulielmo.
i luramcn- .,,. .. . A -. .. „ „ ... 2,. . - . *

tum. pcrmiilionc divina Pctnburgcnii Epiicopo, prautitit Juramcntum lub-

t^/^V^Nj icriptum ; %'iddicet.
i.xAutogr. £GO sjm0n Patrick, qui in Dccanum hujus Fcclcfix Cathcdralis, de

Burgo Sancti Pctri, cleftus ctinftitutus iiim, Deum tcftor, ct pcr hscc

iancla
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fanda Dei Evangelia juro, quod, pro virili mea, in hac Eccle/ia bene Decanus.

et fidcliter regam, gubernabo juxta Ordinationes et Statuta ejufdem • rOCo
et qubd omnia illius Bona, Terras, Tenementa, Reditus et PofTelli- £x Dona-
ones, Jura, Libertates et Privilegia, Ctfterafque res univerfas, tam mo- tione Re-
biles quam immobiles, et alia omnia Commoda cjufdem Ecclefia?, bene gia.

et fideliter cuftodiam, ac defendam, atque fervabo, atque ab aliis fimi- iHT^IO^'
liter fieri curabo ; et fic omnia et fingula Statuta et Ordinationes hujus r^vr^-j
Ecclefix, per Rcgem, ejufdem Ecclefise Fundatorem, edita, quatenus Juramen-

tne concernunt, bene et fideliter oblervabo j et ab aliis, quatenus eos tum.

concernunt, ftudiose oblervari procurabo; et quod, in Utilitatem ac (-/"VNJ

Honorem hujus Ecclefia?, legitime fieri poffit, fciens non impediam
;

fed illius Commodo et Honori femper ftudebo ; hac omnia et fingula 1 679.
praftabo °

y ficut mc Deus adjuvet, et harc Dei Evangelia.

Simon Tatrick.

CXXXVIII. *Difpenfatio pro ^Decano Ecclefia Cathedralis ad obti- Decanus.

nendum Archidiaconatum [quamvis fub uno eodemque Teclo) et eun- i*^"Y"\J
dem cum T)ecanatu fuo retinendum.

Benefici-

GULIELMUS, providentia divina Cantuarienfis Archiepifcopus, Commen-
&c. eDi/ecrto Nobis in Chrifto Henrico Bridgman, facras Theo- dam.

logix Do&ori, et Ecclefix Cathedralis Chrifti et Beatx Marias Virginis, L/*VNJ
infra Civitatem Ceftriae, Decano, et Johannis nuper Epifcopi Ceftrenfis .

filio, Salutem et gratiam. Tecum ut una cum Decanatu Ecclefiaj Ca- ry-v-k •;

thedralis prajdiclas (quem jam obtines) Officium five Dignitatem Archi- 1« lh. ojtc.
1

diaconatus Richmondiae, in Dioecefi Ceftrenfi prasdicra (quamvis fub Facultat-f°l-

uno eodemque tecto feu tegimine exiftunt) recipere et (quoad vixeris) re- m ,

tinere libere, &c. * quantum in Nobis eft, et Jura Regni patiuntur, te-
!as ^o

g™**

nore prasfentium gratiose difpenfamus ; Canonicis Conftitutionibus non N 9
. 9. pro

obftantibus quibufcunque : Trovifo femper. quod Decanatus, et Offici-
c/auJuhs Pfr

um leu Digmtas Archidiaconatus praedicti, debitis non fraudentur Obie- nhdefcriptis,

quiis, et Animarum Cura in eifdem (fi quae illis immineat) nullatenus 'ttwndum

negligatur, fed eorundem congrue fupportentur Onera debita et ^o\\~ tumlnclmS
fueta : 'Provifo etiam

y
quod has Literas tibi non proficiant, nifi per mendam.

Literas Patentes Regias Majeftatis debite fuerint confirmats. Dat' fub
Sigillo ad Facultates, quinto die menfis Augufti, anno Domini millefi-

mo fexcentefimo fexagefimo primo, et noftras Tranilationis anno fe- 1661,

cundo.

CXXXIX. Llters
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Decantu ct CXXXIX. Liter£ ^Patentes fcu Commifjio, ad exercendum Jurifdic-
€apitulum. tionem Spiritualem et Ecclefiafticam Decanatiis Eboracenfts,

jWlidi6t2. \ /f
ATTH^EUS HUTTON, facr» Thcologiae ProfefTor, Deca-

C/TVNJ lVX nus EcclefisB Cathedralis et Metropoliticae Bcati Petri Ebora-
Officialis. ccnfis, ^Dtlefto Nobis in Chrifto Henrico Dethicke, in Legibus Bacca-

L^Jr^p^. laureo, Salutem. Qitia Nos variis ut multifariis, ad praiens, impe-

tcntes. ^ 1 ^umus Negotiis, ita quod cuncfa Nobis commiffa perlbnaliter ex-

(_/*~V~SJ ercerc non valemus, ac de tuis Circumfpectione, Fidelitate et Induftria
Ex Autogr. plurimum, in Domino, confidentes, Te praefatum Henricum Dethicke,

in Legibus Baccalaureum, Oificialem totius Decanatus noftri prardicti

pnrficimus, per prxfentes : Et ad cognofcendum et procedendum in

omnibus et iingulis Caufis et Negotiis, in Curia noftra Decanatiis noftri

prxdicti motis, feu movendis, devolutis, feu devolvendis; ac eas et ea

audiendum, diicutiendum, ac, fine debito, terminandum ; Tefies quoque
Literas et Inftrumenta, ac alia qusecunque Probationum genera, coram
te producenda, in Caufis et Negotiis hujufmodi, ad Inftantiam quarum-
cunque Partium, et ex Officio mero, mixto, ieu promoto, recipiendum,

admittendum et examinandum, vel (fi neceife fuerit) rejiciendum ; ac

Examinationes Teftium hujufmodi cuicunque peribnae idoneae, vel qui-

buicunque peribnis idoneis, committendum j ac Sententias quafcunque,

tam definitivas quam interlocutorias, ierendum et promulgandum \ nec~

non Teftamenta et ultimas Voluntates quorumcunque fubditorum noftro-

rum, tam Clericorum quam Laicorum, infra Decanatum noftrum pxab-

dicfum morientium et dccedentium, probandum, approbandum et in-

finuandum ; Adminifirationemque omnium ct fingulorum bonorum,
jurium, creditorum etcatallorum hujufmodi demortuorum, infra Juril-

dictionem noftram exiftentium, Executoribus in eiidem Teftamentis

reipcctive nominatis, in forma Juris prius juratis, de fideliter admini-

ftrando Bona eorundcm defunctorum, ac Dcbita ct Legataiiia periblven-

do, committendum; Ipfifqtte Teftibus ct Probationibus deficientibus,

cadcm Tcftamcnta ct ultimas Voluntatcs caifandum, irritandum ct an-

nullandum ; Adminiftratwnemqtte omnium ct fingulorum bonorum,
jurium, crcditorum ct catallorum, hujufmodi Tcftamenta ct ultimas Vo-
Juntates conccrncntium, ct aliorum quorumcunquc abinteftato dcccden-

tium ct moricntium, pcrfbnis idoneis (juxta Juris ct Statuti hujusRcgni
Anglise, in ca partc cditi ct provifi, exigentiam, ct non alitcr neque
alio modo) committendum ; Comptitttw, Calculum ct Ratiocinium dc

ct fupet Adminiftratione hujufmodi pctendum, audiendum ct recipien-

dum ; ct Admimfiratores hujuimodi ab ultcriori Computo quocunquc
rcddcndo, ab Officio dimittendum ; Ac bona, jura, crcdita ct catalla

hujuimodi Tcftatorum, ct abintcftato deccdentium quorumcunquc,
% lequeftrandum,
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fequeftrandum, et fub tuto et arcTo fequeftro cuftodiendum, et cudodiri Decanus et

faciendum ; Vifitandum, vice ct jure noftris, onines et fingulas Ecclefias Capitulum.

parochiaies et Capellas, aliaque quscunque Decanatiis noftri pradicti, rQC^V
Clerumque et Populum in eifdem parochiis miniftrantes, degentes etjuriicli&io.

commorantes ; ^Deque moribus hujufmodi vifitandorum debite inquiren- OCV"NJ
dum ; Crimina quoque Exceffus et DelicTa quaecunque, in Vifitationibus

. J-l^ji^,
veftris hujufmodi comperta et detecla, puniendum et reformandum

; Litera: Pa-

Affiumpto Tibi Johanne Brokett, Notario publico, Regiftrario, feu ejus tentes.

Deputato, in Actorum tuorum Scribam ; Unum infuper Subftitutum, L/"VNJ
five Subftitutos, in loco tuo et abfentia tua, fubftituendum \ Ac omnia

alia et fingula faciendum, exercendum et expediendum, qua?, in pra>

miffis et circa ea, neceffaria fuerint, feu quomodolibet opportuna, et

qua? ad Ofncium Officialitatis Decanatiis hujufinodi ipectantia fiint et

pertinentia, etiamfi Mandatum de fe magis exigant fpeciale, quam fu-

perius eft expreffum, concedimus in Domino Facultatem, et Authorita-

tem (cum cujuflibet Coertionis Canonicse et Ecclefiaftica? Poteftate) du-

rante Beneplacito tantummodo duraturas. 'Dat' Eboraci, fiib Sigillo

Officialitatis noftras, &c.

CXL. Litera Tatentes, pro Officio Regifirariatus T)ecani et Capituli Decanus et

Ecclefice Cathedralis. Capitulum.

L/"V"\J

OMNIBUS Chrifti fidelibus, ad quos hoc praefens, fcriptum perve- {^f^ff^
nerit, Jacobus Duport, facrx Theologise Profeffor, Decanus (/'v^NJ

Ecclefia; Cathedralis de Burgo Sancri Petri, alias Petriburgenfis, et Ca- Regiftrari-

pitulum ejufdem Ecclefia^, Salutem in Domino fempiternam. Sciatis us -

Nos, praefatos Decanum et Capitulum, pro diverfis et bonis caufis et j^T^^p^
confiderationibus, Nos ad hoc fpecialiter moventibus, dediffie et concef- tentes
fiffe et, pro Nobis et Succefforibus noftris, confirmaffe (prout fic damus, O^V"\J,
concedimus et, per prseientes, confirmamus) Jacobo Thornton, Nota- £*^/0£r*

rio publico, Officium Regiftrarii five Regiftrariatus noftri, et Succefforum

rioftrorum, in quibuicunque Caufis et Negotiis qualitercunque ventila-

tis feu ventilandis ; necnon in quibufcunque Confirmationibus, Nos et

Capitulum noftrum tangentibus five concernentibus, quoque modo

:

Ac etiam dedfjje^ conftrmaffe et conceffiffe eidem Jacobo Thornton
Cuftodiam Regiftrorum noftrorum, et Succeiforum noitrorum ; et Re-
giftrarium et Cuftodem Actorum et Caufarum dicti Capituli noftri, et

Succciforum noftrorum, modo quo prasfertur, conftituiife, ordiriaffe,

praefeciife et deputaffe (prout fic ordinamus, prseficimus et deputamus,
per prxfentes) Decretorumque et aliorum fcriptorum Expeditionibus,

quibuicunque nominibus cenfeantur, aut quocunque modo feu vocabulo

nuncupantur, quse ad Officium Regiftrarii five Regiftrariatus hujuimodi,

jnhac parte, pertinere debent, aut quoquomodo folent autconfueverunt,

S ac
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ac fic expedire, emanare, five procedere continuerint in futumm : Ha-
bcndtim. tcnendum, gaudendum, occupandum et exercendum Officium
Regiftrari: five Ilegiitrariatus noftri pra:dicti, ac Cuftodiam Regiftao-

rum noftrorum, prxfato jacobo Thornton, et Aflignatis five Deputa-
tis luis, pro et durante termino Vitae iiaas naturalis. In cujus rei Tefti-

monium, Sigillum noftrum capitulare, capitulariter congrcgati, prsslen-

tibus apponi fecimus. 'Daf vicCf?mo tertio die menfis Novembris, an-

2 665. no Domini millefimo fexcentefimo iexagduno quinto.

Decanm ct

Cat> :tuhtm.

JurifJictio.

Regiftrari-

us.

Litene Pa-

tentcs.

EX A'.ltCgr.

CXLT. Alia Formula.

OMN I B U S Chrifti fidelibus, ad quos hoc prsefens fcriptum in-

dentatum pervenerit, Georgius Benson, lacrx Theologix Profef-

for, Ecciefi.r Cathedralis Herefordienfis Decanus, &c. Salutem in Do-
mino fempiternam. Sciatis Nos Decanum antedictum, pro diverfis ra-

tionabilibus caufis et confiderationibus, Nos ad hoc fpeciaiiter moventi-
bus, pro Nobis et Succefforibus noftris, Decanis Herefordienfibus qui-

buicunque, dcdiffe, conceffiffe, et hoc prxfenti icripto noftro dare,

concedere et confirmare
c
Dilec~tis Nobis in Chrifto J. R. et G D,

Notariis publicis, Officia Regiftrarii five Regiftrariatus noftri et Succeffo-

rum noftrorum, Decanorum Herefordienfium, in et per totum Decana-
tum et Jurifdictionem noftram Herefordieniem, necnon Scribae five Scri-

batiis quorumcunque Actorum, judiciaiium et extrajudicialium, Procet
(uum, Caufarum, Litium, Inftantiarum, Promotionum et Negotiorum,

cnjufcunquc fint generis, naturse feu qualitatis, ex Officio mero, mixto

vcl promoto, et ad alicujus Partis Inftantiam, tam in Curia noftra Con-
fiftoriali, quam alibi infra dictam Jurifdictionem noftram Herefordien-

fem, coram Nobis et Succefforibus noftris, Dccanis Herefordienfibus, no-
ftrove aut Succefforum noftrorum Subdecano, Deputato fcu Deputatis,

Subftitutofcu Subftitutis, Surrogato fcu Surrogatis, quoquomodo Autho-
ritate noftra ct Succcfforum noftrorum, Dccanorum Hercfordicnfium,

Ordinaria, agitatorum, motorum, tractatorum, fivc agendorum, mo-
vcndorum et traciandorum, quibufcunquc nominibus ccnfcantur, cttm

cmnibus ct fingulis Vadiis, Salariis, Fcodis, Proficuis, Emolumcntis et

Commoditatibus quibuicunquc, in pramiiffis et eorum quolibct (de jurc,

vcl Coiiiuctudinc, aut aliquo alio modo lcgitimo) debitis, incumbcnti-

bus, pertinentibus icu quoviimodo ipcctantibus : Ac infuper Sciatis

Nos, pr.xiatum Dccanum, pro Nobis ct Succcfforibus noilris, Dccanis

Herefordienfibus, dediffe ct, per praefentes, conccfliffe pradfatis J. R. ct

). Cuftodiam omnium ct fingulorum Regiftromm, Archivorum,

A&oruni, Librorum, Inftrumentornni, Scriptorum, aliorumquc cxhi-

bitorum aut exhibendorum noitrorum, ac PraedecefTorum et Succcfforum

noftrorum, Dccanorum Hcrefordicnfium, quorumcunquc, ad dicta